
 

Harry Kimhag 
Ledare vi minns! 
Född: 1924-01-16   Avliden: 1985-09-18 

 Harry kom till GGIK, som en frisk vind och med glimten i ögat. 
Harry började träna Damhandbollslaget 1969 med stora 
framgångar till följd.      Vi minns Harry, hur han med kärlek och 
entusiasm ledde vårt Dam- och Herrlag samt våra ungdomslag i 
fotboll. Hur han alltid lyckades entusiasmera våra ungdomar i 
såväl framgång, som motgång.                                                              
Harry var alltid positiv och gav allt i alla lägen vilket smittade av 
sig på oss andra.    Disa (spelade handboll) och vi minns särskilt 
när Harry kom cyklandes till vår bostad i Sätra på söndagarna klockan 09.00 då fika 
stod på bordet och vi snackade handboll i första hand och fotboll i andra. 

 

                                                                     

Harry Kimhag, eller Karlsson, som han tidigare hette är urbrynäsare, som spelade 
redan i början av 40-talet med Brynäs div. 3 i fotboll och div.2 i handboll. 
Idrottsintresserade minns den elegante och målfarlige handboll spelaren och den 
utomordentligt duktige målvakten i fotboll.                                                               
Harrys bollsinne var utöver det normala. Representerat Brynäs Södra BK SAIK GGIK 
och Sportarna (GSGF) i handboll. Brynäs, Gefle IF, IFK Gävle och BK Falken i 
fotboll. Vid 25 års ålder gick Harry från Brynäs till Gefle IF där han vaktade målet i 
åtta år. Därefter följde IFK Gävle, där Harry gick in som högerinner och var lagets 
store speluppläggare. Vid 37 års ålder blev Harry spelande tränare i Falken. 

Harry har representerat Gästrikland i landskapslaget både i fotboll och handboll.   
För SJ, där Harry jobbade, blev det 11 svenska SJ-mästerskap i båda grenarna. 
Harry var också ledamot i Gästriklands att Handbollförbund. Domarinstruktör och 
utbildare och dömde handboll i otaliga år.              (Harry önskade finnas diplomet skulle finnas på GGIK kansliet) 

Förutom sportjournalisternas stipendiat 1977 fick Harry även Fritidsnämndens Arbetsutskott och 
Gästriklands Idrottsförbund 1981 års ungdoms- ledarstipendium.                                                       
Harrys har varit för GGIK: Damhandbolltränare 1969-1978.  Bildade A-laget i fotboll och tränade laget 
1972-73. Pojklag 1 och sedermera juniorlaget i fotboll 1975 t.o.m. 1979. Flicklaget i handboll 1979-80 
och tränat damlaget i fotboll 1982.                                                                                       2016-06-18/CL         

Tack Harry för det som varit!                     Tack Harry för allt du givit!                                
.                           Tack Harry vi kommer alltid att minnas dig  


